Biblioteca Vaticana. Fondo Barberini, codex 2202, fol. 171.

URBANUS PP. VIII.

CHARISSIMO IN CHRISTO FILIO NOSTRO LUDOVICO,
FRANCORUM REGI CHRISTIANISSIMO.

Charissime in Christo Filii Noster, salutem et Apostolicam benedictionem. Beneficia Maiestatis Tuae non unius, quamvis amplissimi, Regni finibus concluduntur. Affulgent etiam remotis nationibus, et in Orientis barbarie auctoritas Gallici Regis habetur portus fidelium, et propugnaculum religionis. Tam gloriosa fretus opinione, proficiscitur in praesentia ad Regiam istam inclytam subactae haeresis triumphis Venerabilis Fratrer Abraham, Primae Iustinianae Archiepiscopus et Patriarcha. Negotia ille disseret, quae Ecclesiam sibi creditam armare possint, optato Ludovici Regis patrocinio. Par est, eum qui longinqua itinera pro sacerdotis ditione suscipit, peragrarè Europam non sine Pontificiae benevolentiae comœatu. Quare testamur, Apostolicae charitatis solatia fore omnia beneficia, quae Patriarcha Religioni serviens debet pietati et potentiae Maiestatis Tuae, cui amantissime benedicemus.

Datum Romae, apud sanctum Petrum, die 10 iulii 1632, Pontificatus Nostri anno nono (2).

Fine dei documenti sul periodo antico della Missione di Cimarra.

(1) Negli *Atti* non vi è niente in proposito.

(2) Ho cercato nei volumi corrispondenti a questa data della Nunziatura di Francia, tanto per i dispacci del Nunzio che per le lettere della Curia, senza aver trovato niente in proposito.